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COMUNIDAD  FUNDACION DE 450063 NO  Programa MOVES - A28352045 TRANSPORTES CARRASCO S.A. SUBVENCION y 12/12/2019 272.000,00€ 30.000,00€ 23/09/2020 30.000,00€
DE MADRID LA ENERGIA DE Actuacion 1: Adquisicion ENTREGA DINERARIA

LA COMUNIDAD de Vehiculos SIN

DE MADRID CONTRAPRESTACION
COMUNIDAD  FUNDACION DE 450063 NO  Programa MOVES - A28352045 TRANSPORTES CARRASCO S.A. SUBVENCION y 19/12/2019 248.000,00€ 30.000,00€ 23/09/2020 30.000,00€
DE MADRID LA ENERGIA DE Actuacion 1: Adquisicion ENTREGA DINERARIA

LA COMUNIDAD de Vehiculos SIN

DE MADRID CONTRAPRESTACION
COMUNIDAD  FUNDACION DE 450063 NO  Programa MOVES - A28755817 APARELLAJE Y MAQUINARIA SUBVENCION y 14/10/2019 30.115,00€ 5.000,00€ 21/07/2020 5.000,00€
DE MADRID LA ENERGIA DE Actuacion 1: Adquisicion ELECTRICA S.A ENTREGA DINERARIA

LA COMUNIDAD de Vehiculos SIN

DE MADRID CONTRAPRESTACION
COMUNIDAD  FUNDACION DE 450063 NO  Programa MOVES - A28797546 TRANSPORTES F.MENDEZ S.A. SUBVENCION y 12/12/2019 252.000,00€ 30.000,00€ 09/10/2020 30.000,00€
DE MADRID LA ENERGIA DE Actuacion 1: Adquisicion ENTREGA DINERARIA

LA COMUNIDAD de Vehiculos SIN

DE MADRID CONTRAPRESTACION
COMUNIDAD  FUNDACION DE 450063 NO  Programa MOVES - A78191814 COESSEGURS.A. SUBVENCION y 12/12/2019 18.571,19€ 5.000,00€ 09/10/2020 5.000,00€
DE MADRID LA ENERGIA DE Actuacion 1: Adquisicion ENTREGA DINERARIA

LA COMUNIDAD de Vehiculos SIN

DE MADRID CONTRAPRESTACION
COMUNIDAD  FUNDACION DE 450063 NO  Programa MOVES - A78479276 COPIADORAS INNOVADAS, S.A. SUBVENCION y 07/02/2020 25.748,40€ 5.000,00€ 27/07/2020 5.000,00€
DE MADRID LA ENERGIA DE Actuacion 1: Adquisicidn ENTREGA DINERARIA

LA COMUNIDAD de Vehiculos SIN

DE MADRID CONTRAPRESTACION
COMUNIDAD  FUNDACION DE 450063 NO  Programa MOVES - A79070884 RICOPIA HENARES S.A. SUBVENCION y 29/10/2019 24.876,05€  4.000,00€ 08/07/2020 4.000,00€
DE MADRID LA ENERGIA DE Actuacion 1: Adquisicidn ENTREGA DINERARIA

LA COMUNIDAD de Vehiculos SIN

DE MADRID CONTRAPRESTACION
COMUNIDAD  FUNDACION DE 450063 NO  Programa MOVES - A79070884 RICOPIA HENARES S.A. SUBVENCION y 04/02/2020 24.876,05€ 4.000,00€ 21/07/2020 4.000,00€
DE MADRID LA ENERGIA DE Actuacion 1: Adquisicidn ENTREGA DINERARIA

LA COMUNIDAD de Vehiculos SIN

DE MADRID CONTRAPRESTACION
COMUNIDAD  FUNDACION DE 450063 NO  Programa MOVES - A80173115 MANTENIMIENTO DE SUBVENCION y 12/12/2019 67.869,78€ 6.000,00€ 26/08/2020 6.000,00€
DE MADRID LA ENERGIA DE Actuacion 1: Adquisicidn INFRAESTRUCTURAS S.A. ENTREGA DINERARIA

LA COMUNIDAD de Vehiculos SIN

DE MADRID CONTRAPRESTACION
COMUNIDAD  FUNDACION DE 450063 NO  Programa MOVES - A80375058 TRENASA S.A. SUBVENCION y 03/01/2020 33.644,63€ 4.000,00€ 27/01/2021 4.000,00€
DE MADRID LA ENERGIA DE Actuacion 1: Adquisicidn ENTREGA DINERARIA

LA COMUNIDAD de Vehiculos SIN

DE MADRID CONTRAPRESTACION

www.fenercom.com
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Beneficiario

JC DECAUX ESPANA S.L.U.

JC DECAUX ESPANA S.L.U.

CONSTRUCCIONES JOFEMAR S.L.

WEST FARGO S.L.

ROJAS BARRIOS S.L.

LIMPIEZAS ARRIBAS, S.L

GUPO LUIS CARRASCO S.L.

FINCA CARMINA,

EXPLOTACIONES Y SERVICIOS S.L.

PEREZ LLORENTE TRUCKS S.L.

ASESORAMIENTO EMPRESARIAL
EUROGESTION S.L.

Fundacién

SUBVENCION y
ENTREGA DINERARIA
SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y
ENTREGA DINERARIA
SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y
ENTREGA DINERARIA
SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y
ENTREGA DINERARIA
SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y
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SUBVENCION y
ENTREGA DINERARIA
SIN
CONTRAPRESTACION

Informacién Financiera

Fecha de Importe
pago pagado

09/08/2019 124.181,80€ 24.000,00€ 08/04/2021 24.000,00€

04/12/2019

07/02/2020

02/10/2019

07/02/2020

16/12/2019

21/10/2019

07/02/2020

16/12/2019

14/10/2019

www.fenercom.com

83.847,01€

20.799,31€

6.409,92€

39.553,04€

18.962,79€

28.410,11€

19.306,18€

127.000,00€

30.148,33€

16.000,00€

4.000,00€

1.500,00€

5.000,00€

5.000,00€

4.000,00€

4.000,00€

15.000,00€

4.000,00€

19/07/2021

27/01/2021

02/06/2021

27/10/2020

04/10/2020

08/07/2020

26/08/2020

04/10/2020

17/07/2020

16.000,00€

4.000,00€

1.500,00€

5.000,00€

5.000,00€

4.000,00€

4.000,00€

15.000,00€

4.000,00€
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Convocatoria

Programa MOVES -
Actuacion 1: Adquisicion
de Vehiculos

Programa MOVES -
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Programa MOVES -
Actuacion 1: Adquisicidn
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Programa MOVES -
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Actuacion 1: Adquisicidn
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B83149773
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B86338142
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B88350897

Q2866001G
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Beneficiario

GREMISAT S.L.

DULMADRID S.L.

RUMAR ALCOBENDAS S.L.

BPA IBERICA PARQUE

AUTOMOVILISTICO S.L.

ESTEAGUI S.L.

MSL RESULTS SOLUTIONS S.L.

OPTIMUS GESTION LOGISTICA

S.L.

MARISQUERIA SAN IGNACIO S.L.

ICOMMUNITY LABS & TECH S.L.

CRUZ ROJA ESPANOLA

Fundacién

SUBVENCION y
ENTREGA DINERARIA
SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y
ENTREGA DINERARIA
SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y
ENTREGA DINERARIA
SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y
ENTREGA DINERARIA
SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y
ENTREGA DINERARIA
SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y
ENTREGA DINERARIA
SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y
ENTREGA DINERARIA
SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y
ENTREGA DINERARIA
SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y
ENTREGA DINERARIA
SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y
ENTREGA DINERARIA
SIN
CONTRAPRESTACION

Informacién Financiera

13/02/2020

12/12/2019

24/01/2020

11/10/2019

05/11/2019

13/02/2020

22/10/2019

21/11/2019

21/10/2019

02/10/2019

www.fenercom.com

16.697,79€

24.489,76€

18.734,72€

17.141,49€

26.826,46€

24.559,13€

15.119,95€

19.253,92€

2.719,01€

19.764,81€

4.000,00€ 21/07/2020
4.000,00€ 26/08/2020
5.000,00€ 09/10/2020
4.000,00€ 12/06/2020
4.000,00€ 27/01/2021
4.000,00€ 14/07/2020
3.750,00€ 06/07/2020
5.000,00€ 14/07/2020
750,00€

05/07/2020

5.500,00€ 10/06/2021

Fecha de Importe
pago pagado

4.000,00€

4.000,00€

5.000,00€

4.000,00€

4.000,00€

4.000,00€

3.750,00€

5.000,00€

750,00€

5.500,00€
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