

Convocante / Concedente		Convocatoria			Beneficiario		Información Financiera					
Administración	Departamento	Código	MRR	Título	NIF/CIF	Nombre / Razón Social	Instrumento de Ayuda	Fecha de la concesión	Coste actividad	Importe concesión	Fecha de pago	Importe pagado
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	A28352045	TRANSPORTES CARRASCO S.A.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	12/12/2019	272.000,00€	30.000,00€	23/09/2020	30.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	A28352045	TRANSPORTES CARRASCO S.A.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	19/12/2019	248.000,00€	30.000,00€	23/09/2020	30.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	A28755817	APARELLAJE Y MAQUINARIA ELÉCTRICA S.A	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	14/10/2019	30.115,00€	5.000,00€	21/07/2020	5.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	A28797546	TRANSPORTES F.MENDEZ S.A.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	12/12/2019	252.000,00€	30.000,00€	09/10/2020	30.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	A78191814	COESSEGUR S.A.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	12/12/2019	18.571,19€	5.000,00€	09/10/2020	5.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	A78479276	COPIADORAS INNOVADAS, S.A.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	07/02/2020	25.748,40€	5.000,00€	27/07/2020	5.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	A79070884	RICOPIA HENARES S.A.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	29/10/2019	24.876,05€	4.000,00€	08/07/2020	4.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	A79070884	RICOPIA HENARES S.A.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	04/02/2020	24.876,05€	4.000,00€	21/07/2020	4.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	A80173115	MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS S.A.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	12/12/2019	67.869,78€	6.000,00€	26/08/2020	6.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	A80375058	TRENASA S.A.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	03/01/2020	33.644,63€	4.000,00€	27/01/2021	4.000,00€

Convocante / Concedente		Convocatoria			Beneficiario		Información Financiera					
Administración	Departamento	Código	MRR	Título	NIF/CIF	Nombre / Razón Social	Instrumento de Ayuda	Fecha de la concesión	Coste actividad	Importe concesión	Fecha de pago	Importe pagado
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B28762003	JC DECAUX ESPAÑA S.L.U.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	09/08/2019	124.181,80€	24.000,00€	08/04/2021	24.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B28762003	JC DECAUX ESPAÑA S.L.U.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	04/12/2019	83.847,01€	16.000,00€	19/07/2021	16.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B78650322	CONSTRUCCIONES JOFEMAR S.L.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	07/02/2020	20.799,31€	4.000,00€	27/01/2021	4.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B79557633	WEST FARGO S.L.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	02/10/2019	6.409,92€	1.500,00€	02/06/2021	1.500,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B80022064	ROJAS BARRIOS S.L.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	07/02/2020	39.553,04€	5.000,00€	27/10/2020	5.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B80778301	LIMPIEZAS ARRIBAS, S.L	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	16/12/2019	18.962,79€	5.000,00€	04/10/2020	5.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B81825887	GUPO LUIS CARRASCO S.L.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	21/10/2019	28.410,11€	4.000,00€	08/07/2020	4.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B82081126	FINCA CARMINA, EXPLOTACIONES Y SERVICIOS S.L.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	07/02/2020	19.306,18€	4.000,00€	26/08/2020	4.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B82150533	PEREZ LLORENTE TRUCKS S.L.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	16/12/2019	127.000,00€	15.000,00€	04/10/2020	15.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B82187964	ASESORAMIENTO EMPRESARIAL EUROGESTIÓN S.L.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	14/10/2019	30.148,33€	4.000,00€	17/07/2020	4.000,00€

Convocante / Concedente		Convocatoria			Beneficiario		Información Financiera					
Administración	Departamento	Código	MRR	Título	NIF/CIF	Nombre / Razón Social	Instrumento de Ayuda	Fecha de la concesión	Coste actividad	Importe concesión	Fecha de pago	Importe pagado
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B82520396	GREMISAT S.L.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/02/2020	16.697,79€	4.000,00€	21/07/2020	4.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B83149773	DULMADRID S.L.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	12/12/2019	24.489,76€	4.000,00€	26/08/2020	4.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B83856864	RUMAR ALCOBENDAS S.L.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	24/01/2020	18.734,72€	5.000,00€	09/10/2020	5.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B85507127	BPA IBÉRICA PARQUE AUTOMOVILÍSTICO S.L.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	11/10/2019	17.141,49€	4.000,00€	12/06/2020	4.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B86338142	ESTEAGUI S.L.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/11/2019	26.826,46€	4.000,00€	27/01/2021	4.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B86420973	MSL RESULTS SOLUTIONS S.L.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/02/2020	24.559,13€	4.000,00€	14/07/2020	4.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B86559333	OPTIMUS GESTIÓN LOGÍSTICA S.L.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	22/10/2019	15.119,95€	3.750,00€	06/07/2020	3.750,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B87228151	MARISQUERÍA SAN IGNACIO S.L.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	21/11/2019	19.253,92€	5.000,00€	14/07/2020	5.000,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	B88350897	ICOMMUNITY LABS & TECH S.L.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	21/10/2019	2.719,01€	750,00€	05/07/2020	750,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	450063	NO	Programa MOVES - Actuación 1: Adquisición de Vehículos	Q2866001G	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	02/10/2019	19.764,81€	5.500,00€	10/06/2021	5.500,00€



Fundación
de la
Energía